
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 013/2022

Pregão Presencial n° 012/2022

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DO WEBSITE E CAIXAS DE EMAIL E PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA DE MARKENTING PARA MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES DO MUNICÍPIO DE TOCANTINS MG.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 288/2021,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº 013/2021, pregão presencial nº 012/2021, tipo menor preço POR ITEM, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DO

WEBSITE E CAIXAS DE EMAIL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA DE

MARKENTING PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO MUNICÍPIO DE TOCANTINS MG, adjudicar o objeto

licitado em favor de EL SHADDAI SOLUCOES E CONSULTORIA LTDA, segundo mapa de apuração.

Fornecedor: EL SHADDAI SOLUCOES E CONSULTORIA LTDA. Total lotes de itens e serviços R$ 55.200,00

Lote 1 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - 1.	PRESTAÇÃO SERVIÇO DE HOSPEDAGEM DE WEBSITES E EMAILS 
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1

PRESTAÇÃO SERVIÇO - 1.	PRESTAÇÃO SERVIÇO DE HOSPEDAGEM

DE WEBSITES E EMAILS 

1.1	HOSPEDAGEM E CAIXAS DE E-MAILS  - hospedagem do website e

emails da prefeitura: em cloud server dedicado, em datacenter brasileiro,

serviço de suporte e treinamento para correta utilização, manutenções e

dúvidas sobre o sistema; visando a transparência dos atos administrativos e

atendimento ás demandas da administração pública.

 

MÊS 12,0000 550,0000 6.600,00 -

Total Lote: R$ 6.600,00

Lote 2 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - 2.0	Prestação de serviços técnicos de consultoria e assessoria em marketing,
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

2

PRESTAÇÃO SERVIÇO - 2.0	Prestação de serviços técnicos de consultoria

e assessoria em marketing, englobando os seguintes serviços:

2.1	O serviço deverá ser baseado na elaboração de planejamento

estratégico, monitoramento das ações por meio de plano de ação,  criação

de web postagens contendo artes; fotos; infográficos; textos; elaboração de

pílulas para rádio e redes sociais; vídeos em ambiente interno; vídeo em

ambiente externo com imagens aéreas e terrestres; coleta de depoimentos,

incluindo produção, edição e entrega para veiculação e conteúdo para as

mídias sociais na quantidade que se fizer necessária, para atender às

demandas da Administração Municipal.

 

MÊS 12,0000 4.050,0000 48.600,00 -

Total Lote: R$ 48.600,00

TOCANTINS, 08 de Fevereiro de 2022.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

